Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » октября 20 24 г.  № 1455

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 25.01.2024 № 78

    1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района

от 25.01.2024 № 78 «О резервировании рабочих мест для трудоустройства граждан,

освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы»:

    1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:

            «В соответствии со статьей 11 Закона Российской Федерации от 12.12.2023 № 565-ФЗ

«О занятости населения в Российской Федерации», в целях обеспечения дополнительных

гарантий трудовой занятости граждан, освободившихся из мест лишения свободы

и испытывающих трудности в поиске работы:».

             1.2. По всему тексту постановления слова «казенное учреждение Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьский центр занятости населения»

в соответствующих падежах заменить словами «Территориальный центр занятости

населения по Октябрьскому району» в соответствующих падежах.

             2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

    3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.Г. Куклина